
   
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Департамент соціальної політики 
 

 
Н А К А З 

 

від 29 липня 2025 року           м. Кропивницький                                       № 37-о 

 

 

Про внесення змін до паспортів  

бюджетних програм на 2025 рік  

 

 Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня                         

2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового 

методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 17 липня № 713 "Про 

перерозподіл видатків у межах загального обсягу бюджетних призначень по 

департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради на 2025 рік", 

рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 "Про 

бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік"                        

(зі змінами) 

 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік департаменту 

соціальної політики Кропивницької міської ради, затверджених наказом 

директора департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради                

від 04 лютого 2025 року № 4-о та від 24 лютого 2025 року № 11-о, виклавши їх 

у новій редакції, за наступними кодами програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів: 

0813121 "Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних послуг 

особам/сім'ям, які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у 

складних життєвих обставинах"; 

0813090 "Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни"; 

0813191 "Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці"; 



2 

 

0813242 "Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення". 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності департаменту подавати до 

фінансового управління Кропивницької міської ради звіти про виконання 

паспортів у терміни, визначені для подання річної бюджетної звітності. 

 

 

 

Директор департаменту                                      Юлія ВОВК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Наталя Іщенко 30 89 26 (564) 


